
Temeljem zaključka Općinskog načelnika Općine Čepin KLASA: 940-01/14-01/13, 

URBROJ: 2158/05-14-1, od dana 15. listopada 2014. godine, Povjerenstvo za provoĎenje usmenog 

javnog nadmetanja, objavljuje 

 

 

OGLAS 

o prodaji vozila u vlasništvu Općine Čepin 

 putem usmenog javnog nadmetanja 

 

 

I. 

 

  Predmet nadmetanja je prodaja dugotrajne imovine u vlasništvu Općine Čepin – osobnog 

automobila, putem usmenog javnog nadmetanja, sa slijedećim karakteristikama: 

 

Marka vozila: BMW, 

Tip vozila: 523 c-270523, 

Broj šasije: WBADD31050BU19162, 

Vrsta motora: OTTO – REG – KAT + LPG, 125 kw 

Broj prijeĎenih kilometara: moguće utvrditi na licu mjesta, 

Boja vozila: srebrna, s efektom 

Država i godina proizvodnje: Njemačka, 1996. godine, 

Prva registracija: 2001. godine, 

Valjanost registracije: 2013. godine (istekla), 

  

II. 

 

Početna cijena prodaje – nadmetanja iznosi 11.000,00 kuna.  

Pravo nadmetanja imaju sve fizičke i pravne osobe.  

 

III. 

 

Predmet nadmetanja se prodaje u viĎenom stanju, te se na isti ne daje nikakva garancija i 

isključuje se svaka mogućnost ulaganja prigovora na kvalitetu istog.  

Razgledavanje predmeta nadmetanja može se izvršiti od ponedjeljka do petka u vremenu od 

8,00 do 15,00 sati u Čepinu, u Ulici kralja Tomislava bb (Vodocrpilište), a sve informacije se mogu 

dobiti u Općini Čepin, Kralja Zvonimira 105, 31 431 Čepin ili putem telefonskog broja 098/ 373 

142 ili 031/ 381-230.  

 

IV. 

 

Usmeno nadmetanje provest će se dana 23. listopada 2014. godine u prostorijama općinske 

vijećnice u Čepinu, Kralja Zvonimira 105, s početkom u 11,00 sati.  

 

V. 

 

Najmanji iznos povećanja usmene ponude za kupnju predmeta prodaje iznosi 1.000,00 kuna. 

Usmeno nadmetanje okončat će se po isteku 1 minute od davanja najpovoljnije ponude.  

 

VI. 

 

Najpovoljnija ponuda je ponuda s najvišom cijenom.  



Ukoliko se za usmeno nadmetanje prijavi samo jedan ponuditelj koji je uplatio jamstveni 

polog i dostavio pisanu ili dao usmenu ponudu, Povjerenstvo može utvrditi njegovu ponudu kao 

najpovoljniju ukoliko je jednaka ili veća od početne cijene iz točke II. ovog Oglasa.  

 

VII. 

 

Zapisnik o provedenom nadmetanju s prijedlogom najpovoljnije ponude Povjerenstvo 

dostavlja Općinskom načelniku Općine Čepin, nakon čega isti donosi Odluku o prihvaćanju ponude 

i prodaji pokretnine, koja se u roku od 8 (osam) dana od dana donošenja dostavlja izabranom 

ponuditelju koji je u roku od 8 (osam) dana od dana prijma Odluke dužan sklopiti kupoprodajni 

ugovor s Općinom Čepin. 

Rok za plaćanje kupoprodajne cijene je 8 (osam) dana od dana sklapanja kupoprodajnog 

ugovora. 

Ukoliko odabrani ponuditelj ne plati kupoprodajnu cijenu u roku od 8 (osam) dana od dana 

sklapanja kupoprodajnog ugovora, smatra se da je odustao. 

 

VIII. 

 

Preuzimanje pokretnine izvršit će se nakon uplate ponuĎenog iznosa, a po predočenju 

potvrde o uplati.  

Troškove prijepisa i poreza kao i ostale eventualne prateće troškove snosi kupac.  

 

 

KLASA: 940-01/14-01/13 

URBROJ: 2158/05-14-2 

 

Čepin, 15. listopada 2014. 

 

PREDSJEDNIK POVJERENSTVA 

                                                                                                        Ivan Žeravica, dipl. oec. 


